dixit ei abbas ipse noli
 hoc cogitare ignoras enim
 temptaciones dyaboli et spuaas
 eius et si quiescit tibi temptatio
 non uenit ibi quod te quiescit
Ille autem cepit amplius rogare
 ut eum mitteret abire. Et
 abbas respondit per modum autem
 dixit abbati suo Rogo te
 abbas ut quiescas quod ostendit
 in via et ostendit ad eum
 duos fratres ut irent ad eum
 ambulantes autem frateribus
 in eum per hunc unum diem et
 de castra descendit pergit
 et praeter se uiam domine
 tuit et ecce aquila uenit
 praeter eos alio puer et
 circumplatos uidebat aquila
 et dixit frater illi Ecce agnus
 tuus surge et persequere eum
Et surgens uale uale dicens
 frater perbat eam et uenit
 usque dum staret aquila quae mox
 surgens uolauit ad unum pa-
 dum unum cepit per liber
 perbat eam se ille et unum
 uolauit et perdit non longe
 et factum est hoc per hoc per
 hoc uos per modum autem
 dicitur per aquila id est
 per te et se ille perbat eam
 et respiciens uidit tres
 arbores palmarum et fonte
 aque et modicum speluncam

et dixit Ecce locus que
 parauit in deo et ingressus
 cepit ideo per se summo abbat
 dantillo et de fonte aqua
 bibens et fuit ibidem amos
 sex nemine uidens. Et ecce
 uno die uenit dyaboli ipse
 abbat quod senioris hunc
 uultu terribile. Videns autem
 se ille timuit et padens
 torone suscepit. Et dixit
 ei dyaboli Quomodo uenisti
Et surgens dixit dyabolus
 Quatuor annos hunc hunc et tunc
 hunc annos pro dixit ei demum
 Ecce uiam meam nesciebam
 et non potui quiescere ante
 dico hoc quod hic habitares
 et cogitavi meam dicens
Vade ad hunc dei quod et
 quiesce ad eum quod per eum saluti
 tue me. Et hoc dico factum
 quod nihil per hunc uellis meo
 perdetes quod corpus et sanguine
 christi non per hunc et timore ne
 efficiamur per hunc ab eo
 si nos ab hoc mundo longa-
 uimus. **S**ed dico tibi se. Ecce
 hic per hunc milia sunt mona-
 steria hunc per hunc cam
 illud omni die die a post
 duos et accipiam corpus christi
 et sanguine et reuertamur ad
 cellulas nostras. **P**lacuit autem
 frater illi sermo dyabolica

et vacante dno die cae
 dyaly venit et dixit veni
 cano qz hora est Et exeu-
 tes pvenere ad pdictu
 monastiu iq erat p pnter
 Et eggi calia misit se
 i orone et exuget aborde
 si ille respice no i veit
 illu qui cu adduxerat Et
 dixit vbi putas prexit
 an admuqz nitate prexit
 et ai diu sustinet et non
 i veniet exiens soas re-
 quebat cu et ai no respicit
 dixit ad fco loa illig i co-
 gno eos vbi e abbas ille
 pncip qui mead calia i
 gssus est Et dicit ei nos
 nemiqz vidig m p te tantu
 tuc qguit se ille qz demon
 fuisse et dixit Videte ad
 qua astuna dyaly me cicit
 decella mea si in no mlto
 amior qz ad bonu opz vei
 papia i copz et sagume
 opi et sic recitat ad cella
 mea et pz fctas missas in
 cella volati reciti fce illo
 ad cella sua tenuit cu abbas
 monastey Sng n refcas
 ubi no te dntes reciti
 et ai recepisset abid ai eis
 recisqz e cella sua Et un
 pz aliqd dieo venit dyaly
 i pline cada iunio pncipio

et cepit cu i pncipio apmo
 capite usqz ad pedes ipse e
 aut no est et cepit cu con-
 siderat Et dixit a frater
 qz me sic respicit et ille
 puto no qgssus Na pz in
 ipz quo me possio qgssere
 Ego su viang pncipio tu filig
 illig none e dicta sic pater
 tuq et me tua tale nome
 fuit et soror tua sic e dicta
 et tu sic vocis et maapia
 illa et illa sic sut dicta me
 ud tua et soror tua ante
 tres anos mortui sut p
 uo tuq mo defuctu e et te
 fecit herede dicto Cui hco
 dicit staz mea n filio meo
 vivo sano qz velmqz stam
 et abyt pz deo ipi g dnto
 oia bona mea mo vadat
 aliqui qui cu reqrat ut
 vciens distrahant oes staz
 mea et exoret ea paupibz
 paua mea et sua et pec-
 caverunt mlti qrenas te
 et mine i venient Ego
 aut vciens exortatione
 p qda ai huc qgnou te
 En no facias mora sed
 veni et vede oia et fac
 stam voluntate patris tui
 Videns se et dixit non
 hco nate reciti ad pntu
 et dixit a dyaly Si non

venicio et depicere sba
 illa tu exinde reddes tunc
 Quid n' mali dico tibi ut veritas
 et cognos paupibz et egemo
 sic bonz difficator ut no
 melioribus et male viuetibz
 gennat q' paupibz dimissu
 e aut quid onerosp ut veritas
 et facias etina fm volu te
 p'rio tui paua tua et sua
 et reuicario ad cella tua
 quid mltis p'uides scate
 deposuit istm et veniens
 tu co usq' adiuu te reliq'
 cu usq' adiuu te reliq' cu
 voluit aut ille ig' di domu
 p'rio sui tanq' iam defuncti
 et ecce ipse p' eius viuis
 egrediebatur et videns eu no
 agnit Et ait ad eu quis es
 tu Ille uo t'batz ml potat
 vnde Et cepit eu iterato
 p' eiq' itrogare tuc q'essu
 dixit ei Ego sum filius tuus
 Et ait ei ut q' reu'p'us es
 exuberabat aut eu dice
 qd' vni esset et dixit Quidas
 tua me fecit reida quia de
 sideraba te et remansit ibi
 p'q' aliq' aut ipso iurrit
 fornicacoz et mltis sup'lyis
 afflictis ap'ce suo Infelic' ipse
 no egit p'maz sed remansit
 iplo et pdidit oia ho' opa
 sua et d'pnatus est i'

Peritū ai q'umatu
 fuit gnat morte
 Jacobi 1^o hoc m'p'
 de quolibet p'cto mortali
 In ipm' smoe biuit aliq'
 d'm' est de p'cto notabilibz
 p'mo de sup'bia q' e i'cau
 d'is p'cti p' quo s'ud q' p'bia
 e dup' s'z extior et i'ior
 Intior e ai ho' i'gnaco'e
 sua p'fert p' alijs et appetit
 laudat' et dolet p' aly laudat'
 Et talis p'suit p'ri' iudicac'
 esse malu' et p' ipm' esse
 bonu' q' e q'ra xpm' ubi de
est vii Nolite iudicac' ut
 no iudicabi i' Et verq' et
 bonz x'ang' decet alios me
 liores p' reputac' et p' m'
 h'ulite alijs p'bia' et sua
 p'cta maiora p'ctis alioz
 est'ate Unde Noli te q'pare
 maioribz noli minoribz illi
 em te p'ponas sed nec q'pai
 p'p'mas id q' d' p' i' h'ulite
 q'cepti' reputac' p' i'cau
 qua h'e deboritate sua Et
 q' uesat ho' an amod' dignu'
 sit ut odio Extior sup'bia
 ex'cet' i'capite et i'oto co'p'e
 s'z i'p'p'lis i'd'm'bz i'capu'is
 i'p'aly' i'assu' m'lt' i'agul'
 i'alcio' x'p'o Et q'rit' q'n
 talis sup'bia extior i'capite
 et i'oto co'p'e sit p'ctm' mortale